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Janošcová Jana

Od: Wagner Ladislav
Odesláno: 9. října 2018 11:56
Komu: Janošcová Jana
Předmět: FW: GS bylinné čaje

 

From: Horák Jan <Jan.Horak@gs.cz>  

Sent: Tuesday, October 09, 2018 11:51 AM 

To: Wagner Ladislav <Ladislav.Wagner@ozp.cz> 

Subject: RE: GS bylinné čaje 

 

Dobrý den, pane Wagnere, 

  

potvrzuji objednávku číslo: 2018_VO1_117_10_1187 

  

Hezký den. 

  

S pozdravem 

  

Jan Horák 
Corporate Sales Manager  

Green-Swan Pharmaceuticals CR, a.s.  
Pod Višňovkou 27/1662, 140 00 Praha 4 

Tel.: +420 234 032 164 
Mobil: +420 731 497 796 
Web: http://www.gs.cz 

 

  
  

  

From: Wagner Ladislav [mailto:Ladislav.Wagner@ozp.cz]  

Sent: Tuesday, October 09, 2018 11:44 AM 

To: Horák Jan <Jan.Horak@gs.cz> 

Subject: FW: GS bylinné čaje 

  

Dobrý den, 

Prosím o potvrzení objednávky slovy „potvrzujeme objednávku číslo…“. Samozřejmě stačí do e­mailu. 

Moc děkuji. 

  

Ladislav Wagner 

  

From: Janošcová Jana  

Sent: Tuesday, October 09, 2018 10:24 AM 

To: Wagner Ladislav <Ladislav.Wagner@ozp.cz> 

Subject: GS bylinné čaje 
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Ahoj Láďo, 

  

prosím o zaslání objednávky firmě Green Swan k potvrzení o akceptaci, abychom mohli zadat zveřejnění. 

  

Děkuji ­ Jana 

  

  

From: Wagner Ladislav  

Sent: Tuesday, October 02, 2018 9:54 AM 

To: Janošcová Jana <Jana.Janoscova@ozp.cz> 

Subject: FW: GS 

  

Jano,  

Podklady pro objednávku na čaje: 112 125 Kč vč. DPH. 

  

L. 
  

From: Horák Jan <Jan.Horak@gs.cz>  

Sent: Tuesday, October 02, 2018 9:51 AM 

To: Wagner Ladislav <Ladislav.Wagner@ozp.cz> 

Subject: RE: GS 

  

Dobrý den, pane Wagnere, 

  

cena s DPH je 224,25 Kč. 

  

Hezký den. 

  

S pozdravem 

  

  

Jan Horák 
Corporate Sales Manager  

Green-Swan Pharmaceuticals CR, a.s.  
Pod Višňovkou 27/1662, 140 00 Praha 4 

Tel.: +420 234 032 164 
Mobil: +420 731 497 796 
Web: http://www.gs.cz 

 

  
  

  

From: Wagner Ladislav [mailto:Ladislav.Wagner@ozp.cz]  

Sent: Tuesday, October 02, 2018 8:07 AM 

To: Horák Jan <Jan.Horak@gs.cz> 

Subject: RE: GS 

  

Ještě jednou přeji dobrý den. 
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Mohl bych Vás požádat ještě o jednu věc ve vztahu k objednávce? Potřebujeme znát nejen cenu bez DPH (195,­ Kč), 
ale také koncovou cenu včetně DPH. Moc díky. 
  
Hezký den. 
  
Ladislav Wagner 
  

From: Horák Jan <Jan.Horak@gs.cz>  
Sent: Monday, October 01, 2018 4:26 PM 
To: Wagner Ladislav <Ladislav.Wagner@ozp.cz> 
Subject: RE: GS 
  
Dobrý den, pane Wagnere, 
  
děkuji za dobré zprávy. V příloze posílám fotografie a texty k nabídce. 
Propagaci proberu s kolegy. Vzhledem k tomu, že se nejedná přímo o produkty GS, bude to malinko obtížnější, ale i 
tak se pokusíme něco vymyslet. 
  
Ještě jsem chtěl požádat, jestli by jste nepočkali s uveřejněním akce až na začátek příštího týdne, abychom vše stihli 
připravit a odesílání probíhalo v pořádku. 
  
Děkuji a přeji hezký den. 
  
S pozdravem 
  
  

Jan Horák 
Corporate Sales Manager  

Green-Swan Pharmaceuticals CR, a.s.  
Pod Višňovkou 27/1662, 140 00 Praha 4 

Tel.: +420 234 032 164 
Mobil: +420 731 497 796 
Web: http://www.gs.cz 

 

  
  
  

From: Wagner Ladislav [mailto:Ladislav.Wagner@ozp.cz]  
Sent: Monday, October 01, 2018 1:00 PM 
To: Horák Jan <Jan.Horak@gs.cz> 
Subject: RE: GS 
  
Dobrý den, pane Horáku, 
  
Mohu potvrdit, že cena 195 Kč, kterou jste nám zaslali, je cena vítězná. Budeme tedy opět realizovat, tentokrát 
předpokládám do vyčerpání nabídky.  
Chtěl bych se nyní domluvit na konkrétních krocích: 

­ Můžeme použít grafiku a texty z nabídky? Nebo dodáte jiné texty pro účely prezentace ve VITASHOPU? 
­ Pro informaci: klientům bude sada nabízena za 195 kreditů. 
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­ Jakou formou byste mohli pomoci s propagací balíčků? Za nás opět web, obeslání partnerů a případně ještě 
FB. Třeba se vejde i něco do BONUSU. 

  
Děkuji předem za vyjádření a za zaslání podkladů. 
  
Hezký den. 
  
Ladislav Wagner 
  

From: Horák Jan <Jan.Horak@gs.cz>  
Sent: Monday, October 01, 2018 11:36 AM 
To: Wagner Ladislav <Ladislav.Wagner@ozp.cz> 
Subject: GS 
  
Dobrý den, pane Wagnere, 
  
asi jste výsledky posílal kolegovi. Bohužel Martin Šenfelder je nemocný, tak jsem se chtěl poprosit o informaci, jak 
dopadlo VŘ na čaje. 
  
Hezký den 
  

Jan Horák 
Corporate Sales Manager  

Green-Swan Pharmaceuticals CR, a.s.  
Pod Višňovkou 27/1662, 140 00 Praha 4 

Tel.: +420 234 032 164 
Mobil: +420 731 497 796 
Web: http://www.gs.cz 

 

  


